



Powiat Sokółski

reprezentowany przez Zarząd Powiatu

16 – 100 Sokółka, ul. Marszałka J. Piłsudskiego 8

tel. 085 711 08 76, 085 711 08 11 fax. 085 711 20 08

www.sokolka-powiat.pl

e-mail: starostwo@sokolka-powiat.pl

Sokółka, dnia 10 listopada 2020 r.

OR-IV.272.26.2020

(znak zamówienia)

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i wdrożenie oprogramowania przeznaczonego do obsługi zadań kadrowych, płacowych, finansowych, księgowych oraz inwentaryzacji majątku, na potrzeby Starostwa Powiatowego w Sokółce w ramach realizacji projektu „Rozwój usług świadczonych drogą elektroniczną w administracji Powiatu Sokólskiego” projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014 - 2020, Oś priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej, Działanie 8.1 Rozwój usług publicznych świadczonych drogą elektroniczną.

Zarząd Powiatu Sokólskiego, jako Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 i z 2020 r. poz. 1086) informuje o złożonych przez uczestników postępowania wnioskach o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Poniżej treść pytań i odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie nr 1

„Zamawiający opisując wymagania w załączniku nr 1 do SIWZ w ogólnym opisie na stronie 1: „Przedmiotem zamówienia jest dostawa i wdrożenia oprogramowania przeznaczonego do obsługi zadań kadrowych, płacowych, finansowych, księgowych oraz inwentaryzacji majątku, na potrzeby Starostwa Powiatowego w Sokółce. Zintegrowany system finansowo-księgowy oraz kadrowo-płacowy stanowić ma pakiet modułów, których zadaniem będzie wspomaganie prac realizowanych w obszarze księgowości finansowej, kadr i płac oraz inwentaryzacji majątku zgodnie z wymogami obowiązującego prawa. System powinien zapewniać możliwość planowania finansów, kontroli realizacji budżetu oraz prowadzenia sprawozdawczości finansowej zgodnie z potrzebami Zamawiającego. Powinien zapewniać dostęp do danych bieżących oraz archiwalnych oraz wykorzystywać elektroniczny obieg dokumentacji.” wymaga, aby oferowany system „wykorzystywał elektroniczny obieg dokumentacji”. Zamawiający w opisie zakresu, warunków i wymagań dotyczących



zamawianych systemów nigdzie nie zawarł wymagań dotyczących wspomnianego systemu elektronicznego obiegu dokumentów. W zestawieniu dostarczanych licencji także brak wyspecyfikowania ww. systemu. Prosimy o potwierdzenie, że zamawiane systemy wyspecyfikowane na str 4 w pkt II Liczba wymaganych licencji, nie obejmują elektronicznego obiegu dokumentów i żadnych działań dotyczących uruchomienia wymiany danych pomiędzy systemami. Wnosimy o wykreślenie powyższego zapisu bądź o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje za pomocą powyższego zapisu, aby dostarczone systemy miały możliwość w przyszłości współpracy z systemami klasy EOD oraz, że zlecenie uruchomienia takiej współpracy będzie stanowić odrębną umowę jaką Zamawiający zawrze z Wykonawcą dostarczającym systemy wyspecyfikowane w obecnym postępowaniu. Umowa dodatkowa na uruchomienie współpracy doprecyzuje także zakres i możliwości uruchomienia ewentualnej współpracy, pomiędzy dostarczonymi systemami dziedzinowymi wyspecyfikowanymi przez Zamawiającego, a systemem elektronicznego obiegu dokumentów. Nadto prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie oczekuje, aby zamawiane systemy na dzień składania ofert posiadały konkretne interfejsy wymiany danych. W przeciwnym wypadku wnosimy o uzupełnienie treści opisu przedmiotu zamówienia o niezbędne informacje wpływające na cenę oraz warunki realizacji kontraktu. Bez powyższego potencjalni wykonawcy nie są w stanie realnie i rzetelnie oszacować kosztów dot. wdrożenia dla zamawianych systemów.”

Odpowiedź nr 1

Dostarczony system musi współpracować z posiadanym przez Zamawiającego EZD-PUW. Uruchomienie współpracy zawiera się w niniejszym zamówieniu. Zamawiający wymaga migracji danych i uruchomienia wymiany danych pomiędzy systemami wyspecyfikowanymi w pkt II pt. „Liczba wymaganych licencji”.

Zamawiający nie postawił w zapisach SIWZ, warunku przedstawienia w ofercie informacji na temat posiadania przez oferowany system konkretnych interfejsów wymiany danych.

Pytanie nr 2

„Zamawiający w treści umowy stanowiącej załącznik nr 5 do SIWZ w punkcie 6. Gwarancja Jakości–wymaga w pkt 4.3: „modyfikację formularzy elektronicznych, polegającą na dostosowaniu do obowiązujących przepisów prawa, w dniu wejścia w życie nowych przepisów” Zamawiający w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia nie zawarł żadnego wymagania dotyczącego dostarczenia/opracowania elektronicznych formularzy, przez co rozumiemy, iż nie stanowią one przedmiotu obecnego postępowania. Wnosimy zatem o stosowną modyfikację treści zapisów umowy poprzez wykreślenie zbędnych zapisów, bądź dostosowanie opisu przedmiotu zamówienia do treści umowy. Powyższe rozbieżności uniemożliwiają rzetelne przeprowadzenie oszacowania kosztów wykonania prac, ze względu na rozbieżności i niespójne zapisy w postępowaniu.”

Odpowiedź numer 2

Zamawiający wymaga, aby oferowany system zawierał wszystkie formularze, których używanie wynika z przepisów prawa powszechnie obowiązującego i które standardowo zawierają się w oferowanych systemach. Zamawiający nie uważa, aby we wzorze umowy znalazły się zbędne zapisy, nie dostrzega też sprzeczności między zapisami SIWZ a wzorcem umowy, bowiem wzór umowy jest uszczegółowieniem warunków realizacji przedmiotu zamówienia, co wyraźnie zostało wskazane w Rozdziale IV – „Opis przedmiotu zamówienia”, w pkt 2 cyt. „Szczegółowe warunki realizacji przedmiotu zamówienia określa wzór umowy, stanowiący załącznik nr 5 do SIWZ.”

Pytanie nr 3

W punkcie IV ust. 2 Szczegółowego Opisu Zamówienia Zamawiający wskazał oprogramowanie SQL Server 2014. Czy Zamawiający dopuszcza wykorzystanie innego oprogramowania do zarządzania bazą danych np. ORACLE DB?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie dopuszcza wykorzystywania innego oprogramowania do zarządzania bazą danych.


STAROSTA
Piotr Rejko

10/20/2020